de kandidaatstelling kosteloos voor kiezers verkrijgbaar bij bureau Verkiezingen in het gemeentehuis (alleen op afspraak). U kunt 

een afspraak maken via verkiezingen@leeuwarden.nl of via 14058. 

3. 

Voor de kandidaatstelling moet een waarborgsom van € 225,00 (tweehonderdvijfentwintig euro) worden betaald. Dit hoeft niet 

als bij de laatstgehouden verkiezing van de gemeenteraad een of meer zetels aan de politieke groepering (partij) is/zijn toegekend. 

4. 

De waarborgsom moet worden overgemaakt op rekeningnummer NL87BNGH0285004867 ten name van gemeente Leeuwarden.